зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника», Сторони, за взаємною згодою,
вирішили внести зміни до Договору та викласти в
новій редакції: Додаток 1 до Договору та п 3.1.
розділу 3. Сума Договору: «3.1. Сума Договору
становить: 501 922,89грн. (п’ятсот одна тисяча
дев’ятсот двадцять дві гривні 89 копійок) без ПДВ.
Інші умови Договору, не зазначені в даній
Додатковій угоді, залишаються без змін.